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Kisa Vadeli Hisse Onerileri

) DestekYatirm

Oneri Tarihi Zarar Durdur  Portfoy Getirisi ~ Getiri Durumu Hisse Getiri Orani

TTKOM 2.09.2025 54,35 56,50 52,60 -0,75% Zarar Kes -3%
PGSUS 2.09.2025 246,00 255,50 238,30 -0,75% Zarar Kes -3%
SOKM 2.09.2025 40,78 42,42 39,54 -0,75% Zarar Kes -3%
ISCTR 2.09.2025 14,83 15,42 14,38 -0,75% Zarar Kes -3%
SAHOL 3.09.2025 89,10 92,66 86,43 -0,75% Zarar Kes -3%
AKBNK 3.09.2025 66,05 68,69 64,07 -0,75% Zarar Kes -3%
KOZAL 3.09.2025 23,26 24,19 22,56 1,00% Kar Al 4%
TCELL 3.09.2025 91,20 94,85 88,46 -0,75% Zarar Kes -3%
KOZAA 8.09.2025 79,35 82,50 76,95 -0,75% Zarar Kes -3%
MGROS 8.09.2025 457,75 475,75 443,75 -0,75% Zarar Kes -3%
PGSUS 8.09.2025 225,90 234,60 219,10 1,00% Kar Al 4%
OYAKC 19.09.2025 21,24 22,09 20,60 1,00% Kar Al 4%
BIMAS 19.09.2025 514,50 535,00 499,00 1,00% Kar Al 1%
PETKM 19.09.2025 17,77 18,48 17,24 1,00% Kar Al 1%
TTKOM 22.09.2025 54,60 56,78 52,94 -0,75% Zarar Kes -3%
PGSUS 23.09.2025 230,50 239,72 223,59 -0,75% Zarar Kes -3%

Eyliil Ayl Endeks Getirileri \

XU030 -1,82%
XUO050 -2,42%
XU100 -2,06%

* Kisa Vadeli Hisse Onerileri, Borsa istanbul Yildiz Pazar'da islem géren, en az 2 milyar TL
piyasa degerine ve glnlik ortalama 30 milyon TL islem hacmine sahip pay senetleri
arasindan segilmektedir.

Kisa Vadeli Hisse Onerilerine ulasmak icin tiklayiniz.

destekyatirim.com

Eyliil Ay Getiri Oranlan

Getiri -3,25%
Kar Al 5
Zarar Kes 11

Basari Orani 31,25%

** Onerilen Hisse senetlerinin toplam getirisini ifade

etmektedir.
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TEKNIK BULTEN - 30.09.2025

Endeks

XU100
XU030
XBANK
XUSIN
Hisse

Destek 1

10.995,63
12.121,51
15.224,69
14.331,20

Destek 1

Son
Kapanis
11.048,13
12.178,52
15.367,09
14.415,59
Son

Direng 1

11.153,14
12.292,55
15.573,22
14.584,38

Direng 1

Haftalik En
Yiiksek
11.470,15
12.690,68
16.499,06
15.113,48
Haftalik En

) DestekYatirm

Haftalik En
Diisiik
11.048,13
12.178,52
15.288,42
14.415,59
Haftalik En

F/K

Senedi
AEFES
AGHOL
AKBNK
AKSA
AKSEN
ALARK
ALFAS
ALTNY
ANSGR
ARCLK
ASELS
ASTOR
AVPGY
BALSU
BERA
BIMAS
BINHO
BRSAN
BRYAT
BSOKE
BTCIM
CANTE
CCOLA
CIMSA
CLEBI
CWENE
DOAS
DOHOL
DSTKF
EFORC
EGEEN
EKGYO
ENERY
ENJSA
ENKAI
EREGL
EUPWR

13,52
25,81
60,60
10,95
35,92
81,75
45,63
72,07
21,10
125,00
213,10
94,90
62,18
23,37
17,30
525,00
10,17
437,42
2.285,67
14,63
4,34
2,10
45,41
44,79
1.503,00
21,67
172,97
16,84
696,67
129,60
8.002,50
19,09
9,87
76,50
70,02
28,99
27,79

Kapanis
13,65
26,00
61,20
11,10
36,42
82,70
46,22
72,70
21,30

126,60
216,30
96,65
62,95
23,86
17,51
535,00
10,62

442,75

2.309,00
15,02

4,45
2,14
45,74
45,50

1.512,00

23,30
174,90
16,98
741,00
131,50

8.087,50
19,55
10,01
77,95
70,55
29,36
28,06

13,90
26,33
62,10
11,34
37,36
83,95
47,31
73,97
21,46
129,80
220,00
100,15
63,83
24,11
17,85
545,00
11,18
450,67
2.353,67
15,65
4,67
2,21
46,13
46,79
1.528,00
24,69
176,77
17,15
829,67
132,80
8.230,00
19,91
10,29
78,70
71,57
30,01
28,61

Yiiksek
15,51
28,20
67,20
11,84
40,58
85,95
51,30
79,15
22,02

136,70

222,30

108,10
66,20
25,32
18,29

549,00
11,64

472,50

2.464,00
16,23
4,82
2,39
47,94
48,56
1.597,00
24,46

181,10
18,10

874,00

132,20

8.632,50
20,54
10,86
81,35
76,50
32,70
31,48

Diigiik
13,65
25,94
60,90
11,05
36,36
82,05
46,12
72,70
21,06
126,60
207,60
96,65
62,30
23,12
17,33
525,00
10,29
440,00
2.307,00
14,88
4,45
2,13
45,48
45,38
1.510,00
21,44
172,90
16,86
617,00
121,80
8.060,00
18,87
10,01
75,25
70,50
29,10
28,06

8,91
83,22
7,38
126,36
33,79
352,01
0,00
61,39
4,00
0,00
59,51
18,66
0,00
39,96
31,73
25,96
0,00
0,00
30,51
551,33
0,00
0,00
12,88
29,95
11,17
58,30
11,77
33,39
95,05
188,72
82,49
3,66
31,67
0,00
14,49
39,32
52,99

0,86
0,63
1,23
1,62
0,91
0,56
3,35
4,24
1,35
1,24
5,84
3,69
0,68
6,30
0,46
2,37
0,95
1,82
2,41
2,08
1,27
0,57
2,05
1,48
6,95
2,11
0,64
0,61
24,88
10,43
3,57
0,62
2,02
1,11
1,29
0,77
2,04
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Hisse Son Haftalik En Haftalik En

Senedi 2Ll Kapanig Direnc 1 Yiksek Diisiik LS
FENER 11,41 11,55 11,81 12,73 11,54 0,00 0,00
FROTO 98,30 99,40 101,40 104,30 99,20 11,38 2,48
GARAN 136,60 137,60 139,50 149,40 137,50 5,73 1,53
GENIL 177,27 182,50 185,97 184,20 157,80 95,41 6,13
GESAN 44,66 45,14 45,98 49,48 45,02 19,53 1,76
GLRMK 173,77 175,90 180,17 203,00 175,90 15,96 3,96
GRSEL 338,08 341,50 346,33 359,75 339,50 19,51 4,40
GRTHO 480,83 490,75 510,58 532,00 484,50 69,43 9,78
GSRAY 1,38 1,41 1,47 1,60 1,41 0,00 4,17
GUBRF 279,83 290,00 304,08 317,00 283,75 17,34 4,09
HALKB 26,53 27,00 27,59 29,74 26,64 10,27 1,15
HEKTS 3,78 3,82 3,89 4,12 3,80 0,00 2,18
IEYHO 28,23 29,00 29,65 29,54 24,52 0,00 4,71
IPEKE 71,63 73,00 75,73 77,85 69,80 0,00 1,87
ISCTR 13,89 14,11 14,34 15,05 13,90 7,64 0,98
ISMEN 43,11 43,72 44,43 45,56 43,20 11,38 2,59
KCAER 13,97 14,15 14,30 15,02 13,95 97,48 2,46
KCHOL 170,23 171,70 174,13 183,30 171,20 0,00 0,73
KONTR 35,55 36,52 37,91 39,90 35,60 0,00 4,43
KOZAA 87,23 88,90 90,83 91,60 86,00 0,00 1,64
KOZAL 25,13 25,42 25,99 26,70 25,42 31,30 2,25
KRDMD 28,17 28,42 28,79 30,88 28,28 0,00 0,55
KTLEV 13,13 13,57 13,95 13,99 12,88 6,61 5,06
KUYAS 51,67 55,00 56,77 58,50 50,10 125,69 8,54
LMKDC 26,03 26,44 27,25 27,82 26,44 9,27 2,38
MAGEN 56,40 57,50 58,80 59,75 56,60 0,00 4,92
MAVI 36,79 37,30 37,95 39,74 36,94 16,83 2,53
MGROS 437,25 440,25 444,75 458,00 438,75 15,86 1,19
MIATK 44,29 45,00 45,77 46,28 43,56 12,54 3,72
MPARK 340,83 344,75 352,33 361,25 344,50 12,97 2,31
OBAMS 45,24 46,16 47,34 47,82 43,80 0,00 1,97
ODAS 5,45 5,50 5,61 5,98 5,50 0,00 0,47
OTKAR 506,67 517,00 530,67 555,00 510,00 0,00 6,94
OYAKC 20,54 20,72 21,04 22,40 20,68 14,90 1,95
PASEU 110,60 116,00 119,30 117,20 105,90 643,25 35,42
PETKM 18,04 18,34 18,88 19,43 18,05 0,00 0,72
PGSUS 213,00 215,20 218,70 232,20 214,30 7,04 1,11
RALYH 152,80 156,90 160,00 159,00 125,00 34,26 11,07
REEDR 10,57 10,78 11,05 12,42 10,63 0,00 1,41
SAHOL 86,12 86,95 88,57 93,20 86,90 0,00 0,58
SASA 3,74 3,80 3,91 4,16 3,78 0,00 1,27
SISE 37,29 37,54 37,91 40,94 37,42 46,07 0,53
SKBNK 6,72 6,81 6,95 7,61 6,78 10,50 1,45
SMRTG 28,79 29,08 29,59 32,78 29,00 0,00 4,84
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Hisse Son . Haftalik En Haftalik En

Senedi 2Ll Kapanig Direnc 1 Yiiksek Diisiik LS

SOKM 35,02 35,66 36,30 37,36 35,02 0,00 0,65
TABGD 233,83 235,30 236,53 238,20 229,00 28,71 3,24
TAVHL 231,80 235,00 240,40 243,10 233,50 46,85 1,21
TCELL 96,40 97,30 98,10 100,30 95,85 9,22 0,97
THYAO 315,67 319,25 323,67 332,50 316,50 4,36 0,59
TKFEN 87,70 90,55 92,95 96,35 87,25 83,03 1,03
TOASO 250,17 252,75 257,92 266,00 252,75 129,31 2,62

TSKB 13,20 13,44 13,67 14,01 13,20 3,08 0,95
TTKOM 50,23 50,55 51,13 54,40 50,50 16,45 0,99
TTRAK 564,50 568,00 575,00 594,00 563,00 49,47 3,75
TUPRS 190,77 193,30 195,57 201,70 190,50 18,55 1,21
TUREX 8,29 8,44 8,71 9,00 8,42 21,62 1,47
TURSG 9,06 9,15 9,29 9,59 9,10 5,91 2,50
ULKER 104,53 105,40 106,73 110,60 105,00 6,70 1,08
VAKBN 25,51 25,76 26,21 27,98 25,70 4,98 1,04
VESTL 35,96 36,50 37,36 40,24 36,28 0,00 0,31
YEOTK 36,03 36,52 37,49 40,00 36,52 32,98 5,63
YKBNK 33,59 34,10 34,77 35,62 33,40 8,38 1,30
ZOREN 3,51 3,57 3,68 3,83 3,56 0,00 0,28
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Yasal Uyari

“Bu icerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya dogrudan yatirim tavsiyesi niteligi tasimamaktadir. Yatinm kararlar kisisel risk ve tercihlere gore
verilmelidir. Yatinmcilarin, burada yer alan bilgilere dayanarak islem yapmadan 6nce kendi arastirmalarini yapmalari ve ilgili verileri dogrulamalari dnemle tavsiye edilir. Burada yer alan
bilgilere dayanilarak yapilan islemlerden dogabilecek dogrudan veya dolayli zararlardan Destek Yatirrm Menkul Degerler A.S., bagh kuruluslari, ¢alisanlari ve danismanlari sorumlu
tutulamaz.

Sunulan veriler glvenilirligi kabul edilen kaynaklardan elde edilmis olmakla birlikte, bilgilerdeki dogruluk, eksiksizlik ve degismezlik garanti edilmemektedir. Destek Yatirim adina sizinle
iletisime gegen kisi veya kurumlarin kaynagini mutlaka dogrulayiniz. Kurumumuz Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri tzerinden higbir sekilde bilgi talep etmez, nakit
yatirma veya ¢ekme islemlerine yonlendirmez. Tim resmi bilgilere yalnizca kurumumuzun web sitesi lizerinden ulasabilir ve dogrulugunu teyit edebilirsiniz.

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, yatirim ve kalkinma bankalari
ile musteri arasinda imzalanacak s6zlesme gergevesinde, kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Bu nedenle, yalnizca burada yer alan bilgilere dayanarak
yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu icerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek dogrudan veya dolayh zararlardan, kar yoksunlugundan
veya Uclnci kisilerin ugrayabilecegi zararlardan Destek Yatirim Menkul Degerler A.S. higbir sekilde sorumlu degildir.”

Gokhan Uskuay

Arastirma Direktorii

arastirma@destekyatirim.com

destekyatirim.com
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