

## XU100

XU100 endeksinde yukarı yönlü hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 11.153, bunun üzerinde ise 11.258 seviyesi takip edilmektedir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 10.995 ve 10.943 seviyeleri güçlü destek bölgeleri olarak öne çıkmaktadır.

## 2. Direnç

11.258,14

## 1. Direnç

11.153,14

## Önceki Gün Kapanış

11.048,13

## 1. Destek

10.995,63

## 2. Destek

10.943,12



## F\_XU0301025

F\_XU0301025 endeksinde yukarı yönlü hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 12.687, bunun üzerinde ise 12.824 seviyesi takip edilmektedir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 12.462 ve 12.325 seviyeleri güçlü destek bölgeleri olarak öne çıkmaktadır.

<b>2. Direnç</b>
<b>12.824</b>
<b>1. Direnç</b>
<b>12.687</b>
<b>Önceki Gün Kapanış</b>
<b>12.575</b>
<b>1. Destek</b>
<b>12.462</b>
<b>2. Destek</b>
<b>12.325</b>



## Kısa Vadeli Hisse Önerileri

Hisse	Öneri Tarihi	Açılış	Kar Al	Zarar Durdur	Portföy Getirisi	Getiri Durumu	Hisse Getiri Oranı
TTKOM	2.09.2025	54,35	56,50	52,60	-0,75%	Zarar Kes	-3%
PGSUS	2.09.2025	246,00	255,50	238,30	-0,75%	Zarar Kes	-3%
SOKM	2.09.2025	40,78	42,42	39,54	-0,75%	Zarar Kes	-3%
ISCTR	2.09.2025	14,83	15,42	14,38	-0,75%	Zarar Kes	-3%
SAHOL	3.09.2025	89,10	92,66	86,43	-0,75%	Zarar Kes	-3%
AKBNK	3.09.2025	66,05	68,69	64,07	-0,75%	Zarar Kes	-3%
KOZAL	3.09.2025	23,26	24,19	22,56	1,00%	Kar Al	4%
TCELL	3.09.2025	91,20	94,85	88,46	-0,75%	Zarar Kes	-3%
KOZAA	8.09.2025	79,35	82,50	76,95	-0,75%	Zarar Kes	-3%
MGROS	8.09.2025	457,75	475,75	443,75	-0,75%	Zarar Kes	-3%
PGSUS	8.09.2025	225,90	234,60	219,10	1,00%	Kar Al	4%
OYAKC	19.09.2025	21,24	22,09	20,60	1,00%	Kar Al	4%
BIMAS	19.09.2025	514,50	535,00	499,00	1,00%	Kar Al	4%
PETKM	19.09.2025	17,77	18,48	17,24	1,00%	Kar Al	4%
TTKOM	22.09.2025	54,60	56,78	52,94	-0,75%	Zarar Kes	-3%
PGSUS	23.09.2025	230,50	239,72	223,59	-0,75%	Zarar Kes	-3%

Eylül Ayı Endeks Getirileri	
XU030	-1,82%
XU050	-2,42%
XU100	-2,06%

Eylül Ayı Getiri Oranları	
Getiri	-3,25%
Kar Al	5
Zarar Kes	11

Başarı Oranı

31,25%

\* Kısa Vadeli Hisse Önerileri, Borsa İstanbul Yıldız Pazar'da işlem gören, en az 2 milyar TL piyasa değerine ve günlük ortalama 30 milyon TL işlem hacmine sahip pay senetleri arasından seçilmektedir.

[Kısa Vadeli Hisse Önerilerine ulaşmak için tıklayınız.](#)

\*\* Önerilen Hisse senetlerinin toplam getirisini ifade etmektedir.

Endeks	Destek 1	Son Kapanış	Direnç 1	Haftalık En Yüksek	Haftalık En Düşük		
XU100	10.995,63	11.048,13	11.153,14	11.470,15	11.048,13		
XU030	12.121,51	12.178,52	12.292,55	12.690,68	12.178,52		
XBANK	15.224,69	15.367,09	15.573,22	16.499,06	15.288,42		
XUSIN	14.331,20	14.415,59	14.584,38	15.113,48	14.415,59		
Hisse Senedi	Destek 1	Son Kapanış	Direnç 1	Haftalık En Yüksek	Haftalık En Düşük	F/K	PD/DD
AEFES	13,52	13,65	13,90	15,51	13,65	8,91	0,86
AGHOL	25,81	26,00	26,33	28,20	25,94	83,22	0,63
AKBNK	60,60	61,20	62,10	67,20	60,90	7,38	1,23
AKSA	10,95	11,10	11,34	11,84	11,05	126,36	1,62
AKSEN	35,92	36,42	37,36	40,58	36,36	33,79	0,91
ALARK	81,75	82,70	83,95	85,95	82,05	352,01	0,56
ALFAS	45,63	46,22	47,31	51,30	46,12	0,00	3,35
ALTNY	72,07	72,70	73,97	79,15	72,70	61,39	4,24
ANSGR	21,10	21,30	21,46	22,02	21,06	4,00	1,35
ARCLK	125,00	126,60	129,80	136,70	126,60	0,00	1,24
ASELS	213,10	216,30	220,00	222,30	207,60	59,51	5,84
ASTOR	94,90	96,65	100,15	108,10	96,65	18,66	3,69
AVPGY	62,18	62,95	63,83	66,20	62,30	0,00	0,68
BALSU	23,37	23,86	24,11	25,32	23,12	39,96	6,30
BERA	17,30	17,51	17,85	18,29	17,33	31,73	0,46
BIMAS	525,00	535,00	545,00	549,00	525,00	25,96	2,37
BINHO	10,17	10,62	11,18	11,64	10,29	0,00	0,95
BRSAN	437,42	442,75	450,67	472,50	440,00	0,00	1,82
BRYAT	2.285,67	2.309,00	2.353,67	2.464,00	2.307,00	30,51	2,41
BSOKE	14,63	15,02	15,65	16,23	14,88	551,33	2,08
BTCIM	4,34	4,45	4,67	4,82	4,45	0,00	1,27
CANTE	2,10	2,14	2,21	2,39	2,13	0,00	0,57
COLLA	45,41	45,74	46,13	47,94	45,48	12,88	2,05
CIMSA	44,79	45,50	46,79	48,56	45,38	29,95	1,48
CLEBI	1.503,00	1.512,00	1.528,00	1.597,00	1.510,00	11,17	6,95
CWENE	21,67	23,30	24,69	24,46	21,44	58,30	2,11
DOAS	172,97	174,90	176,77	181,10	172,90	11,77	0,64
DOHOL	16,84	16,98	17,15	18,10	16,86	33,39	0,61
DSTKF	696,67	741,00	829,67	874,00	617,00	95,05	24,88
EFORC	129,60	131,50	132,80	132,20	121,80	188,72	10,43
EGEEN	8.002,50	8.087,50	8.230,00	8.632,50	8.060,00	82,49	3,57
EKGYO	19,09	19,55	19,91	20,54	18,87	3,66	0,62
ENERY	9,87	10,01	10,29	10,86	10,01	31,67	2,02
ENJSA	76,50	77,95	78,70	81,35	75,25	0,00	1,11
ENKAI	70,02	70,55	71,57	76,50	70,50	14,49	1,29
EREGL	28,99	29,36	30,01	32,70	29,10	39,32	0,77
EUPWR	27,79	28,06	28,61	31,48	28,06	52,99	2,04

Hisse Senedi	Destek 1	Son Kapanış	Direnç 1	Haftalık En Yüksek	Haftalık En Düşük	F/K	PD/DD
FENER	11,41	11,55	11,81	12,73	11,54	0,00	0,00
FROTO	98,30	99,40	101,40	104,30	99,20	11,38	2,48
GARAN	136,60	137,60	139,50	149,40	137,50	5,73	1,53
GENIL	177,27	182,50	185,97	184,20	157,80	95,41	6,13
GESAN	44,66	45,14	45,98	49,48	45,02	19,53	1,76
GLRMK	173,77	175,90	180,17	203,00	175,90	15,96	3,96
GRSEL	338,08	341,50	346,33	359,75	339,50	19,51	4,40
GRTHO	480,83	490,75	510,58	532,00	484,50	69,43	9,78
GSRAY	1,38	1,41	1,47	1,60	1,41	0,00	4,17
GUBRF	279,83	290,00	304,08	317,00	283,75	17,34	4,09
HALKB	26,53	27,00	27,59	29,74	26,64	10,27	1,15
HEKTS	3,78	3,82	3,89	4,12	3,80	0,00	2,18
IEYHO	28,23	29,00	29,65	29,54	24,52	0,00	4,71
IPEKE	71,63	73,00	75,73	77,85	69,80	0,00	1,87
ISCTR	13,89	14,11	14,34	15,05	13,90	7,64	0,98
ISMEN	43,11	43,72	44,43	45,56	43,20	11,38	2,59
KCAER	13,97	14,15	14,30	15,02	13,95	97,48	2,46
KCHOL	170,23	171,70	174,13	183,30	171,20	0,00	0,73
KONTR	35,55	36,52	37,91	39,90	35,60	0,00	4,43
KOZAA	87,23	88,90	90,83	91,60	86,00	0,00	1,64
KOZAL	25,13	25,42	25,99	26,70	25,42	31,30	2,25
KRDMD	28,17	28,42	28,79	30,88	28,28	0,00	0,55
KTLEV	13,13	13,57	13,95	13,99	12,88	6,61	5,06
KUYAS	51,67	55,00	56,77	58,50	50,10	125,69	8,54
LMKDC	26,03	26,44	27,25	27,82	26,44	9,27	2,38
MAGEN	56,40	57,50	58,80	59,75	56,60	0,00	4,92
MAVI	36,79	37,30	37,95	39,74	36,94	16,83	2,53
MGROS	437,25	440,25	444,75	458,00	438,75	15,86	1,19
MIATK	44,29	45,00	45,77	46,28	43,56	12,54	3,72
MPARK	340,83	344,75	352,33	361,25	344,50	12,97	2,31
OBAMS	45,24	46,16	47,34	47,82	43,80	0,00	1,97
ODAS	5,45	5,50	5,61	5,98	5,50	0,00	0,47
OTKAR	506,67	517,00	530,67	555,00	510,00	0,00	6,94
OYAKC	20,54	20,72	21,04	22,40	20,68	14,90	1,95
PASEU	110,60	116,00	119,30	117,20	105,90	643,25	35,42
PETKM	18,04	18,34	18,88	19,43	18,05	0,00	0,72
PGSUS	213,00	215,20	218,70	232,20	214,30	7,04	1,11
RALYH	152,80	156,90	160,00	159,00	125,00	34,26	11,07
REEDR	10,57	10,78	11,05	12,42	10,63	0,00	1,41
SAHOL	86,12	86,95	88,57	93,20	86,90	0,00	0,58
SASA	3,74	3,80	3,91	4,16	3,78	0,00	1,27
SISE	37,29	37,54	37,91	40,94	37,42	46,07	0,53
SKBNK	6,72	6,81	6,95	7,61	6,78	10,50	1,45
SMRTG	28,79	29,08	29,59	32,78	29,00	0,00	4,84

Hisse Senedi	Destek 1	Son Kapanış	Direnç 1	Haftalık En Yüksek	Haftalık En Düşük	F/K	PD/DD
SOKM	35,02	35,66	36,30	37,36	35,02	0,00	0,65
TABGD	233,83	235,30	236,53	238,20	229,00	28,71	3,24
TAVHL	231,80	235,00	240,40	243,10	233,50	46,85	1,21
TCELL	96,40	97,30	98,10	100,30	95,85	9,22	0,97
THYAO	315,67	319,25	323,67	332,50	316,50	4,36	0,59
TKFEN	87,70	90,55	92,95	96,35	87,25	83,03	1,03
TOASO	250,17	252,75	257,92	266,00	252,75	129,31	2,62
TSKB	13,20	13,44	13,67	14,01	13,20	3,08	0,95
TTKOM	50,23	50,55	51,13	54,40	50,50	16,45	0,99
TTRAK	564,50	568,00	575,00	594,00	563,00	49,47	3,75
TUPRS	190,77	193,30	195,57	201,70	190,50	18,55	1,21
TUREX	8,29	8,44	8,71	9,00	8,42	21,62	1,47
TURSG	9,06	9,15	9,29	9,59	9,10	5,91	2,50
ULKER	104,53	105,40	106,73	110,60	105,00	6,70	1,08
VAKBN	25,51	25,76	26,21	27,98	25,70	4,98	1,04
VESTL	35,96	36,50	37,36	40,24	36,28	0,00	0,31
YEOTK	36,03	36,52	37,49	40,00	36,52	32,98	5,63
YKBNK	33,59	34,10	34,77	35,62	33,40	8,38	1,30
ZOREN	3,51	3,57	3,68	3,83	3,56	0,00	0,28

### Yasal Uyarı

“Bu içerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya doğrudan yatırım tavsiyesi niteliği taşımamaktadır. Yatırım kararları kişisel risk ve tercihlere göre verilmelidir. Yatırımcıların, burada yer alan bilgilere dayanarak işlem yapmadan önce kendi araştırmalarını yapmaları ve ilgili verileri doğrulamaları önemle tavsiye edilir. Burada yer alan bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğabilecek doğrudan veya dolaylı zararlardan **Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş., bağlı kuruluşları, çalışanları ve danışmanları** sorumlu tutulamaz.

Sunulan veriler güvenilirliği kabul edilen kaynaklardan elde edilmiş olmakla birlikte, bilgilerdeki doğruluk, eksiksizlik ve değişmezlik garanti edilmemektedir. Destek Yatırım adına sizinle iletişime geçen kişi veya kurumların kaynağını mutlaka doğrulayınız. Kurumumuz **Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri** üzerinden hiçbir şekilde bilgi talep etmez, nakit yatırma veya çekme işlemlerine yönlendirmez. Tüm resmi bilgilere yalnızca kurumumuzun web sitesi üzerinden ulaşabilir ve doğruluğunu teyit edebilirsiniz.

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler **yatırım danışmanlığı kapsamında değildir**. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak sözleşme çerçevesinde, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak **kişiye özel** sunulmaktadır. Bu nedenle, yalnızca burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu içerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek doğrudan veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan veya üçüncü kişilerin uğrayabileceği zararlardan **Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu değildir.**”

**Gökhan Uskuay**

**Araştırma Direktörü**

arastirma@destekyatirim.com